
各 位 

 

館山剣道連盟 

 

館山剣道連盟 年末年始 稽古会のご案内 
 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本連盟の活動にご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 下記の通り、年末年始の稽古を予定しておりますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

◆ 館山剣道連盟 定例稽古会 

・稽古納め  令和７年１２月１９日（金） 

・稽古始め  令和８年 １月 ９日（金） 

（ 毎週金曜日 19:00 から  ／  場所：中西養心館道場 ） 

 

◆ 館山剣道連盟 合同稽古会 

日 時 ： 令和７年１２月２８日（日）17:00 から 

    場 所 ： 旧 館山中学校 剣道場 

 

◆ 館山剣道連盟 寒中稽古 

日 時 ： 令和８年１月１８日（日）9:30 から（終了予定 11:30） 

場 所 ： 安房高等学校 剣道場 

備 考 ： 剣道場前の駐車場が狭くなっておりますので、安房高校 

校舎前の駐車場をご利用ください（路上駐車等しないよう 

ご協力願います）。 
 
 

 小学生、中学生、高校生、一般  多くの皆さまにご参加いただけますよう 

お願い申し上げます。 

                                 以 上 

 

ご不明な点等ございましたら、館山剣道連盟 事務局(平野明宏)までご連絡願います 


